

Årsredovisning för
Interpublic Group Sweden AB
556028-7061

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-10
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Interpublic Group Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen/ och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

The undersigned, Board member of Interpublic Group Sweden AB certifies that the income statement and Balance Sheet have been adopted by the Annual General Meeting held on 2024-06-30. The General meeting decided to adopt the Board of Directors' proposal regarding the allocation of the result.

The undersigned certifies also that the contents of the annual report/ and the auditors report are a true copy of the original document.

Stockholm 2024-06-30



Warren Kay
Styrelseordförande

Årsredovisning för
Interpublic Group Sweden AB
556028-7061

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Interpublic Group Sweden AB, 556028-7061 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Allmänt om verksamheten

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mullenlowe Profero Limited, org.nr 03534827, London, Storbritannien, som i sin tur ägs av The Interpublic Group of Companies Inc, 909 Third Avenue, New York NY 10022, USA, vilket är noterat på New York-börsen.

Verksamhetens art och inriktning

Interpublic Group Sweden AB drev från hösten 2012 till 2015 ett Shared Service Center för koncernens bolag i Sverige och Danmark. Denna verksamhet upphörde under 2015 och bolaget bedriver nu ingen egen verksamhet utan är enbart passivt moderbolag. Koncernens dotterbolag bedriver annons- och mediebyråverksamhet.

Händelser under räkenskapsåret

En stor nedskrivning har gjorts av bolagets innehav i Prime Public Relations i Sverige AB samt United Minds Samhällsanalys AB.

Mediabrans

Bolaget är verksamt inom medierådgivningsbranschen där bolaget som mediekonsulter tar ett helhetsansvar för upprättande av kundens och annonsörers mediestrategier och implementeringen av densamma.

2023 har varit ett utmanande år för Mediabrans. Givet marknadsläget med en stigande inflation och högt ränteläge har gjort att våra kunder varit återhållsamma och delvis försiktiga med medieinvesteringar. Det syns också på den avstannade tillväxten i omsättning. Vi har därför justerat våra rörelsekostnader för att kunna gå in i 2024 med en mer anpassad kostnadsbas.

Nettoomsättning minskar med 7% jämfört med 2022.

Rörelseresultatet uppgick till - 4 269 tkr jämfört med rörelseresultatet för 2022 som uppgick till - 1 855 tkr.

United Minds

United Minds är en strategi- och insiktsbyrå med fokus på att hjälpa företag att skapa tillväxt i en föränderlig omvärld. Bolagets uppdrag spänner från koncernövergripande strategier i multinationella bolag till tjänsteutveckling nationellt inom specifika affärsområden

Fokus under verksamhetsåret 2023 har fortsatt legat på att förstärka United Minds som analys- och strategibolag. Detta görs primärt genom ökat fokus och samarbete med United Minds Global.

Rörelseresultatet uppgick till - 2 194 tkr jämfört med rörelseresultatet för 2022 som uppgick till 1 539 tkr.

Det lägre rörelseresultatet för 2023 förklaras främst av det rådande konjunkturläget och osäkerhet i omvärlden under året.

Prime

Prime är en kommunikationsbyrå med bred verksamhet inom PR och kommunikation.

Bolaget har fortsatt stort förtroende hos sina uppdragsgivare och har rollen som huvudbyrå i flera internationella uppdrag. Till följd av omvärldsläget och lågkonjunkturen, som i många avseenden påverkat hela branschen, sker en fortsatt inbromsning i kundernas efterfrågan. Resultatet har trots minskade intäkter förbättrats och rörelseresultatet 2023 uppgick till - 2 518 tkr jämfört med -14 184 tkr 2022.

Kinesso Sweden AB

Interpublic Group Sweden AB

556028-7061

2(11)

2023 har varit ett utmanande år för oss. Givet marknadsläget med en stigande inflation och högt ränteläge har gjort att våra kunder har varit återhållsamma och delvis försiktiga med medieinvesteringar. Men vi har tack vare intensivt arbete med produktutveckling, lyckats öka bruttoomsättningen med nästan 16%. Däremot har kostnaderna för inköp av media ökat i högre utsträckning än omsättningstakten. Detta förklaras av att de viktiga medierna har ökat sina priser till följd av inflation och generellt konjunkturläge. Kinesso minskade därför rörelseresultatet med drygt en miljon, vilket motsvarar nästan 20%.

Rörelseresultatet uppgick till 4 078 tkr jämfört med rörelseresultatet för 2022 som uppgick till 5 350 tkr.

Interpublic Worldgroup AB

Bolaget har ej bedrivit någon verksamhet under 2023.

Interpublic Legacy Company AB (tidigare Mullenlowe Brindfors AB).

Bolaget har ej bedrivit någon verksamhet under 2023.

Händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i kkr 2019-12-31
Nettoomsättning				-	-
Balansomslutning	374 502	389 374	319 002	316 579	303 366
Resultat efter finansiella poster	-264 816	-3 792	-2 324	-2 107	-1 745
Soliditet %	3	13,7	2,6	2,1	0,5

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	1 200	246	6 973	44 752	53 171
Beslut årsstämma	-	-	44 752	-44 752	-
Aktieägartillskott			218 000		218 000
Årets resultat	-	-	-	-259 968	-259 968
Vid årets utgång	1 200	246	269 725	-259 968	11 203

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

	<i>Belopp i kkr</i>
Balanserade vinstmedel	269 725
Årets resultat	-259 968
Summa	9 757
Styrelsen föreslår att resultatet disponeras så att	
Balanseras i ny räkning	9 757
Summa	9 757

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Belopp i TSEK om inget annat anges.

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-563	-456
Rörelseresultat		-563	-456
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-254 536	50 000
Ränteintäkter	3	2 044	556
Räntekostnader och liknande kostnader	4	-11 761	-3 892
Resultat efter finansiella poster		-264 816	46 208
Bokslutsdispositioner	5	4 848	-1 456
Resultat före skatt		-259 968	44 752
Skatt på årets resultat	6	-	-
Årets resultat		-259 968	44 752

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	102 310	356 845
		102 310	356 845
Summa anläggningstillgångar		102 310	356 845
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	10	246 923	32 435
Övriga fordringar		2	94
		246 925	32 529
<i>Kassa och bank</i>	8	25 267	-
Summa omsättningstillgångar		272 192	32 529
SUMMA TILLGÅNGAR		374 502	389 374

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (12000 aktier)		1 200	1 200
Reservfond		246	246
		<u>1 446</u>	<u>1 446</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	9	269 725	6 973
Årets resultat		-259 968	44 752
		<u>9 757</u>	<u>51 725</u>
Summa eget kapital		<u>11 203</u>	<u>53 171</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12	284 183	287 915
		<u>284 183</u>	<u>287 915</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		30	33
Skulder till koncernföretag	11	77 807	47 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	1 279	984
		<u>79 116</u>	<u>48 288</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>374 502</u>	<u>389 374</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad med tillämpning av årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncernuppgifter

Moderföretag i den minsta och den största koncernen som Interpublic Group Sweden AB är dotterföretag till och där koncernredovisning upprättas är Interpublic Group Inc 13-1024020, New York, USA. I enlighet med 7 kap § 2 - Årsredovisningslagen upprättar inte Interpublic Group Sweden AB någon koncernredovisning.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar koncernmellanhavanden och övriga fordringar.

Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Nedskrivning för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras

efter mer än tolv månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Interpublic Group Sweden ABs balansomslutning består till största del av värde på aktier och andelar i svenska dotterbolag. Värderingen av bolagen baseras på framtida kassaflöden som är baserade på uppskattningar från företagsledningen.

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	1 007	555
Ränteintäkter, övriga	1 037	1
Summa	2 044	556

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	11 761	3 892
Summa	11 761	3 892

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
-Mottagna koncernbidrag	4 848	-
-Lämnade koncernbidrag		-1 456
Summa	4 848	-1 456

Koncernbidrag 2022 avser lämnade koncernbidrag till helägda dotterbolagen Prime Public Relations i Sverige AB och Interpublic Worldgroup Sweden AB.

Not 6 Skatt på årets resultat

		2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Avstämning av effektiv skatt			
		2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
	Procent		Procent
Resultat före skatt	20,6	-259 968	44 752
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-53 553	-9 219
Ej avdragsgilla kostnader	20,6	52 434	
Ej skattepliktiga intäkter	20,6	-	10 300
Utnyttjande/ökande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag /ej aktiverat underskott	20,6	1 119	-1 081
Summa		-	-

Bolaget har 46248 (40814) tkr i utgående skattemässigt underskott.

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	356 845	306 845
-Nedskrivningar av aktier i United Minds Samhällsanalys AB	-56 243	
-Minskad nedskrivning av aktier i Interpublic Legacy Company AB		50 000
-Nedskrivning aktier Prime Public Relations i Sverige AB,	-198 292	
Redovisat värde vid årets slut	102 310	356 845

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
IPG Mediabrand AB, 556294-4461, Sthlm	750	100	40 002
Kinesso Sweden AB, 556681-5709, Sthlm	100 000	100	199
Interpublic Legacy Company AB, 556569-9476, Sthlm	1 000	100	50 000
Interpublic Worldgroup AB, 556564-1635, Sthlm	100	100	-
Prime Public Relations i Sverige AB, 556551-0178	400 000	100	9 433
United Minds Samhällsanalys AB, 556756-8495	1 000	100	2 676
			102 310

Not 8 Kassa och bank

Bolagets bankkonto ingår i s.k. cash pool i Danske Bank. Saldot på detta konto redovisas i balansräkningen som fordran koncernföretag.

Not 9 Disposition av vinst eller förlustFörslag till disposition av företagets vinst eller förlust
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

	2023-12-31
Balanserade vinstmedel	269 725
Årets resultat	-259 968
Summa	9 757
Balanseras i ny räkning	9 757
Summa	9 757

Not 10 Kortfristig fordran koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen:		
IPG Mediabrand AB	14 083	22 326
Cashpooling account hos Danske Bank	9 992	10 109
Fordringar koncernbolag avseende koncernbidrag	4 848	
Fordringar avseende aktieägartillskott	218 000	-
Summa	246 923	32 435

Not 11 Kortfristig skuld till koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen:		
Prime Public Relations i Sverige AB	18 580	20 696
United Minds Samhällsanalys AB	6 379	8 659
Kinesso Sweden AB	3 641	16 460
Interpublic Legacy Company AB	49 207	-
Summa	77 807	45 815

Not 12 Långfristig skuld till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
BMG (Bank Mendes Gans)	284 183	287 915
	284 183	287 915

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna kostnadsräntor	1 078	812
Övriga upplupna kostnader	201	172
	1 279	984

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång

Interpublic Group Sweden AB
556028-7061

11(11)

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av elektronisk signatur

DocuSigned by:
Warren Kay
633981A5F780418...

Warren Kay
Styrelseordförande

28 June 2024 | 3:20:13 PM

DocuSigned by:

Fernando Berges

A11944F0EE0B44C...
Fernando Berges
Styrelseledamot

de junio de 2024 | 8:05:43 PM CE

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur
PricewaterhouseCoopers AB

DocuSigned by:

Sebastian Ionescu 28 June 2024 | 7:35:53 PM BST
E77C16EECB3445F...

Sebastian Ionescu
Auktoriserad revisor

Certificate Of Completion

Envelope Id: BD55D14D20054FC0BBF590B37EEEE9AB
Subject: Complete with Docusign: Interpublic Group Sweden AB annual report 2023.pdf
Source Envelope:
Document Pages: 12
Certificate Pages: 2
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC) Dublin, Edinburgh, Lisbon, London

Status: Completed

Envelope Originator:
Amanda Einberg
TMF Netherlands B.V., Luna ArenA, Herikerbergweg
238, 1101 CM
- - -
amanda.einberg@tmf-group.com
IP Address: 78.77.132.9

Record Tracking

Status: Original
6/28/2024 2:49:23 PM
Holder: Amanda Einberg
amanda.einberg@tmf-group.com

Location: DocuSign

Signer Events

Fernando Berges
Fernando.Berges@interpublic.com
EMEA Regional Controller
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signature

DocuSigned by:
Fernando Berges
A11944F0EE0B44C...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 213.27.250.231

Timestamp

Sent: 6/28/2024 2:51:00 PM
Viewed: 6/28/2024 7:05:39 PM
Signed: 6/28/2024 7:05:43 PM

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: 9bbb5cce-6c25-42d6-8934-2799d18947ef
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The recipient will need to identify themselves with a valid government ID, eID or through Knowledge-Based Authentication.
Identification Method: Government Issued Id Document
Type of Document: Passport
Identification Level: ID Only
Transaction Unique ID: adf314e3-1436-537a-aac3-638466a5ad9b
Country or Region of ID: ES
Result: Passed
Performed: 6/28/2024 7:05:13 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Warren Kay
Warren.Kay@interpublic.com
Director
IPG PFP General Partner Ltd
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:
Warren Kay
633961A5F780418...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 79.141.40.225

Sent: 6/28/2024 2:51:01 PM
Viewed: 6/28/2024 3:19:55 PM
Signed: 6/28/2024 3:20:13 PM

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: 9bbb5cce-6c25-42d6-8934-2799d18947ef
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The recipient will need to identify themselves with a valid government ID, eID or through Knowledge-Based Authentication.
Identification Method: Government Issued Id Document
Type of Document: Passport
Identification Level: ID Only
Transaction Unique ID: 182f719e-5b39-56e9-9c78-e693943f79b1
Country or Region of ID: GB
Result: Passed
Performed: 6/28/2024 3:15:34 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Signer Events

Sebastian Ionescu
 sebastian.ionescu@pwc.com
 Security Level: Email, Account Authentication
 (None)

Signature

DocuSigned by:

 E77C16EE0B3445F...

Signature Adoption: Pre-selected Style
 Using IP Address: 84.17.219.58

Timestamp

Sent: 6/28/2024 7:05:47 PM
 Viewed: 6/28/2024 7:35:03 PM
 Signed: 6/28/2024 7:35:53 PM

Authentication Details**Identity Verification Details:**

Workflow ID: 9bbb5cce-6c25-42d6-8934-2799d18947ef
 Workflow Name: DocuSign ID Verification
 Workflow Description: The recipient will need to identify themselves with a valid government ID, eID or through Knowledge-Based Authentication.
 Identification Method: Electronic ID
 Type of Electronic ID: BankID.Sweden
 Transaction Unique ID: f244d3b7-5555-5a57-9d89-8e8b4ae08503
 Country or Region of ID: SE
 Result: Passed
 Performed: 6/28/2024 7:34:52 PM

Identity Verification Details:

Workflow ID: 9bbb5cce-6c25-42d6-8934-2799d18947ef
 Workflow Name: DocuSign ID Verification
 Workflow Description: The recipient will need to identify themselves with a valid government ID, eID or through Knowledge-Based Authentication.
 Identification Method: Electronic ID
 Type of Electronic ID: BankID Sweden
 Transaction Unique ID: dcd4fe24-705a-57ff-8974-6c288a9d365e
 Country or Region of ID: SE
 Result: Passed
 Performed: 6/28/2024 7:59:56 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events**Signature****Timestamp****Editor Delivery Events****Status****Timestamp****Agent Delivery Events****Status****Timestamp****Intermediary Delivery Events****Status****Timestamp****Certified Delivery Events****Status****Timestamp****Carbon Copy Events****Status****Timestamp**

Arman Brodén
 arman-broden@tmf-group.com
 Security Level: Email, Account Authentication
 (None)

COPIED

Sent: 6/28/2024 7:35:57 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Witness Events**Signature****Timestamp****Notary Events****Signature****Timestamp****Envelope Summary Events****Status****Timestamps**

Envelope Sent Hashed/Encrypted
 Certified Delivered Security Checked
 Signing Complete Security Checked
 Completed Security Checked

6/28/2024 2:51:01 PM
 6/28/2024 7:35:03 PM
 6/28/2024 7:35:53 PM
 6/28/2024 7:35:57 PM

Payment Events**Status****Timestamps**
